ASSCURATI.

Q[ui] ex p[re]c[er]e uerois Don[ati]o[n]is d[omi]ni 1603, & uos allen
Senatores des Dominigreichs Nostre.

Nos Senatores & Ordines in cl[an]ti Regni-
loniae & Magni Ducatus Lithuaniae.

Notum testatumq[ue] facimus presentibus
literis nostris quorum interest unius et
singulis. Quod cum Res publica ex fun-
cta clade Exercitus, qua a perfidis Cosacis ex
Tartaris affectus fuerat, in grave discrimen ad-
acta sua Regia Majestas Dominus Noster Clem-
entissimus ab Illustrissimo ex Celsissimo Princi-
pe Domino Iacobo, in Livonia, Curlandia &
Semigallia Duce amanter postulasset, ut tan-
quam in communi periculo deesse nollet, mi-
litemq[ue] quemcumq[ue] paratum habere vel subi-
colligere posset quantocius a re Republicae
veniret, Illustritas sua cum ordine Questu-
nobilitate Ducatus Curlandie & Semigallie
promptitudinem suam in tam gravi casse
ubertiu-

libertim declarassent. Nos nomine universæ, Reipu-
blica nostra non tantum declarationem istam bene-
vole amplectimur affectu, verum etiam pro nobis
in tota Republica Polonia authoritate Comitiali
careremus, quod promptitudo ista, quam Illustritas
sua in Ordine Equestris: Nobilitas Ducatus Cur-
landia et Semigallia extra pacta quibus ad
yassallagium et servitia Equestria intra fines
Ducatus solummodo praestanda obligantur, in
militi colligendo Republicæ aere atendo decla-
raverunt ex juxta Declarationem suam pra-
stabunt. Pactis conventis nihil derogare, nec
quocunq; tempore pro imponendo vel exigendo
aliquo pactis minus conformi onere, à quoquam
in sequelam et prejudiciam trahi debeat, quin
potius omnia Pura, Privilegia, pacta Immu-
nitates ac libertates sartas tectasq; manere; Si
Illustratatem suam cum universo Ordine Equestri
in Nobilitate Ducatus ab hocce ex propensa
voluntate in praesenti Republicæ periculo pro-
missa ac omni pactis minus conformi onere
posthac in perpetuum liberos et immunes esse
nec'

nec quicquam extra Pactorum tenorem
exigiat imponi debere universa Respublica
sancte promittit et cavit. Majoris fidei et
certitudinis causa presentes manu Illustris
mi et Reverendissimi Patriis Dni. Archiepi-
copi Gnesensis Legati nati, Regni Poloniae
Primatis et primi Principis, nec non Dn:
tiorum terrestrium Marschallis subscriptas
Sigillis eoruendem communiri fecimus. Data
Varsaviae in Comitiis Regni generalibus die
Mensis Augusti Aº 1652.

M. S. *Matthias Lubinski* L.S. *Nicolaus Grasnow*
Archi-Episc. Gnes: *Archi-Episc. Leopol-*
Regni Prim. *L.S.* *Alexander Dub*
Capit. Stevens: Mar-
schal. Nuntior. teruti-
um